[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 1 от 06.09.2017 года
Педагогического совета ДШИ № 28
Присутствовали  22 человека
Повестка дня:
1.Выступление директора школы  Мартынюк В.К.
2.Выступление завуча  Сахаровой Л. А.
Слушали: Мартынюк В. К.
 - поздравила коллектив с началом учебного года и пожелала преподавателям крепкого здоровья и творческих успехов
- познакомила коллектив с планами на новый учебный год, о проведении внутри школьных мероприятий, о соблюдении трудовой дисциплины
- напомнила о своевременном прохождении медицинского осмотра
Сахарова Л. А.
- напомнила преподавателям, что в течение учебного года до 20 числа каждого месяца журнал должен быть заполнен и предъявлен на проверку.
- преподавателям уточнить дату своей аттестации.
- подойти и уточнить свою нагрузку.
Решение педсовета:
Утвердить дополнительные общеобразовательные программы,
 учебные планы,  годовой календарный график,
преподавателям вовремя сдавать на проверку журналы и другую документацию.

Директор ДШИ № 28                                                                               Мартынюк В. К.

Секретарь                                                                                                  Артамонова Л. В.